Общество с ограниченной ответственностью

   ПО « Макрос »
150507,  Ярославская область, Ярославский район

пос. Ивняки,  ул.   Центральная д.1 кв. 75
ИНН  7627049505,  КПП  762701001, ОГРН   1177627023420,
р/с 40702810900410002053 в ОО «ЯРУ» ПАО «МИнБанк»,

г. Ярославль,   БИК 044525600, Кор/с 30101810300000000600
Тел:+7 (999) 786-02-63, факс: +7(4852) 73-08-23

Е-mail: makros.stv@yandex.ru

Исх. № 01 от «03» августа  2017г.                                                        Руководителю предприятия.

На     от

Заинтересованным лицам  о подтверждении соответствия

Уважаемые господа!

     ООО ПО «Макрос» при осуществлении своей деятельности руководствуется законодательством

Российской Федерации.

     Способ подтверждения соответствия продукции требованиям технического регламента Таможенного

Союза определяется согласно Постановлению  Правительства Российской Федерации от 10 ноября 2003

года №677  «Об общероссийских классификаторах технико-экономической и социальной информации в

социально-экономической области» (Постановление №677 утратит силу 01.01.2019 согласно

Постановлению Правительства Российской Федерации от 07.10.2016 г. №1012);

Федеральный закон Российской Федерации от 29 июня 2015 года №162-ФЗ  «О стандартизации в

Российской Федерации».по ОКПД 2 — Общероссийским классификатором продукции по видам

экономической деятельности. Классификатор ОК 034-2014 (КПЕС 2008) с изменением №18 от 7 октября

2016 г. Изменение №18/2016 ОКПД 2 введено в действие 01.01.2017 с правом досрочного применения в

правоотношениях, возникших с 01.01.2014.Для классификатора подготовлено изменение №19/2017 в

мае 2017 г. и поправки №3, №4 в июне 2017.

«Суспензия хлореллы» является зеленой водорослью и по Общероссийскому классификатору
продукции относится к разделу «Водоросли»,  ОКПД 2: код 03.11.63.110 - «Водоросли зеленые».

Подтверждение соответствия (сертификации и декларирования) продукции «Суспензия хлореллы», код

ОКПД 2: код 03.11.63.110 -«Водоросли зеленые», действующими техническими регламентами

Российской Федерации и Таможенного Союза не предусмотрено.

С уважением,

Директор ООО ПО «Макрос»                                                                                         Смолкина Т.В.

mailto:makros.stv@yandex.ru